

## **Sprawozdanie z piątego posiedzenia Komisji Rewizyjnej**

Piąte posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się dnia 17 września 2019r. w Urzędzie Gminy Piaski. W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie komisji, Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy.

### **Tematami posiedzenia były:**

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019r.
2. Informacja na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w I półroczu roku 2019r.
3. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za I półrocze 2019r.
4. Sprawy bieżące.

Analizę wykonania budżetu za I półrocze 2019r omówiła Elżbieta Karolczak – Skarbnik Gminy Piaski. W trakcie analizy członkowie komisji zadawali pytania dotyczące sprzedaży oraz utrzymania mieszkań komunalnych i socjalnych, opłat parkingowych, rodzin zastępczych i osób przebywających w zakładach opiekuńczych, jak również wymiany pieca w Domu Strażaka w Piaskach.

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionej analizy.

Informację na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w I półroczu roku 2019r. szczegółowo przedstawiła Pani Elżbieta Karolczak. Komisja Rewizyjna pytała o sprawy związane z częstotliwością opłat za odpady komunalne. Zwrócono uwagę na koszty związane z wysyłanymi upomnieniami oraz kwota obowiązująca za odpady komunalne. Poruszono temat przypominania mieszkańcom o obowiązku płacenia zobowiązań. Sekretarz poinformował, że Gmina Piaski jest partnerem w programie „Cyfrowy rozwój samorządów - nowe obszary świadczenia e-usług w 14 gminach województwa wielkopolskiego. Efektem tego działania będzie uzyskanie platformy internetowej dedykowanej dla Gminy Piaski z możliwością wglądu w posiadane zobowiązania, uiszczanie opłat czy złożenia niektórych wniosków.

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionej informacji.

Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za I półrocze 2019r. : ilość dłużników, ilość zadłużenia oraz podejmowanych czynności egzekucyjnych i uzyskanych efektów również przedstawiła Pani Skarbnik

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionej informacji.

W sprawach bieżących poruszono tematy dotyczące Strefy Aktywizacji Gospodarczej, funkcjonowania świetlic na terenie Gminy.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.